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HUBUBAT
BUĞDAY

BUĞDAY 0.50 0.70 0.61 7.139.020 4.256.039.50 HMA 402KG

BUĞDAY 0.61 0.80 0.68 1.171.350 856.854.58 HTS 23KG

BUĞDAY 0.55 0.65 0.57 35.993 21.316.65 HMAG 8KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 8.346.363.00 5.134.210.73 433

ARPA
ARPA 0.50 0.70 0.59 1.485.327 850.105.72 HMA 105KG

ARPA 0.77 0.77 0.77 32.050 24.751.49 HTS 1KG

ARPA 0.59 0.60 0.60 27.553 16.463.12 HMAG 5KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.544.930.00 891.320.33 111

ÇAVDAR
ÇAVDAR 0.55 0.55 0.55 94.910 52.301.05 HMAG 8KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 94.910.00 52.301.05 8

MISIR
MISIR 0.11 0.11 0.11 3.508.196 387.472.36 HMA 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 3.508.196.00 387.472.36 1

HUBUBAT TOPLAMI 13.494.399.00 6.465.304.47 553

BAKLİYAT
KURU FASULYE

KURU FASULYE 3.50 7.40 4.54 31.200 133.680.00 HMA 10KG

KURU FASULYE 4.70 5.60 5.30 34.000 177.800.00 HTS 4KG

KURU FASULYE 4.00 7.50 5.50 21.800 103.720.00 HMAG 7KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 87.000.00 415.200.00 21

BAKLİYAT TOPLAMI 87.000.00 415.200.00 21

HUBUBAT MAMULLERİ
UN

UN 1.05 1.07 1.06 400.000 421.575.00 İHR 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 400.000.00 421.575.00 2
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HUBUBAT MAMULLERİ TOPLAMI 400.000.00 421.575.00 2

HAYVANSAL YAĞLAR
TEREYAĞ

TEREYAĞ 7.10 28.40 16.65 1.952 25.440.80 HTS 4KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.952.00 25.440.80 4

HAYVANSAL YAĞLAR TOPLAMI 1.952.00 25.440.80 4

BİTKİSEL YAĞLAR
AYÇİÇEKYAĞI

AYÇİÇEKYAĞI 3.78 3.78 3.78 32.363 122.375.60 HTS 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 32.363.00 122.375.60 1

BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI 32.363.00 122.375.60 1

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
PEYNİR

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 9.42 12.50 10.32 158.664 1.543.895.00 HMA 9KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 11.77 15.16 13.05 12.810 162.502.37 HTS 11KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 6.00 6.00 6.00 2.600 15.600.00 HMAG 2KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 12.75 13.01 12.92 2.483 32.238.75 HTSG 3KG

TAZE BEYAZ PEYNİR 10.24 21.59 15.39 2.559 34.552.02 HTS 12KG

ÇÖKELEK 2.02 2.03 2.03 436 883.57 HMA 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 179.552.00 1.789.671.71 40

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ET
SIĞIR(KG) 12.00 17.75 16.25 24.811 403.641.69 HMA 40KG

SIĞIR(KG) 5.00 16.19 9.61 7.985 68.711.03 HMAG 15KG

DANA(KG) 15.18 19.17 16.56 20.087 333.241.60 HMA 36KG

DANA(KG) 6.48 34.25 21.87 1.968 44.930.10 HTS 140KG

DANA(KG) 16.00 16.50 16.13 2.317 37.328.50 HMAG 4KG

TOSUN(KG) 13.50 17.00 14.12 8.742 133.403.51 HMA 12KG

TOSUN(KG) 13.50 16.01 13.81 7.366 102.062.78 HMAG 18KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 73.276.00 1.123.319.21 265
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KÜÇÜKBAŞ HAYVAN ET
KOYUN(KG) 15.18 15.18 15.18 441 6.695.34 HMA 2KG

KUZU(KG) 15.18 18.00 16.41 7.639 124.867.16 HMA 19KG

KUZU(KG) 1.99 39.23 20.19 429 10.441.29 HTS 73KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 8.509.00 142.003.79 94

DİĞER GIDA MADDELERİ
BAL 8.50 20.00 12.06 16.774 230.568.50 HMA 9KG

BAL 10.00 10.00 10.00 20 200.00 HMAG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 16.794.00 230.768.50 10

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 278.131.00 3.285.763.21 409

KURU MEYVELER
LEBLEBİ

LEBLEBİ 6.50 12.50 8.43 365 3.087.50 HTS 7KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 365.00 3.087.50 7

DUT KURUSU
DUT KURUSU 6.13 6.48 6.26 136 840.46 HMA 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 136.00 840.46 3

KAYISI KURUSU
KAYISI KURUSU 2.64 2.73 2.68 48.000 128.856.00 İHR 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 48.000.00 128.856.00 2

KAYISI ÇEKİRDEĞİ
KAYISI ÇEKİRDEĞİ 10.00 10.00 10.00 85 850.00 HTS 2KG

KAYISI ÇEKİRDEĞİ 0.70 0.70 0.70 8.000 5.600.00 HMAG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 8.085.00 6.450.00 3

CEVİZ
CEVİZ (İÇ) 28.00 28.00 28.00 100 2.800.00 HMA 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 100.00 2.800.00 1

KURU MEYVELER TOPLAMI 56.686.00 142.033.96 16

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
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BÜYÜKBAŞ HAYVANLAR
DANA(ADET) 2.852.94 2.852.94 2.852.94 52 148.352.96 HTS 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 52.00 148.352.96 1

KÜÇÜKBAŞ HAYVANLAR
KOYUN(ADET) 315.00 375.00 345.00 91 31.125.00 HMAG 4ADET

KUZU(ADET) 435.00 435.00 435.00 14 6.090.00 HMA 1ADET

KUZU(ADET) 420.00 420.00 420.00 16 6.720.00 HMAG 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 121.00 43.935.00 6

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 173.00 192.287.96 7

HAM DERİLER
BÜYÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ

SIĞIR DERİSİ 3.00 3.50 3.29 12.190 39.815.00 HMA 13KG

SIĞIR DERİSİ 3.00 3.20 3.07 22.835 70.190.50 HMAG 22KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 35.025.00 110.005.50 35

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ
KOYUN DERİSİ 10.00 10.00 10.00 366 3.660.00 HMA 9ADET

KOYUN DERİSİ 7.00 10.00 8.33 25 200.00 HMAG 3ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 391.00 3.860.00 12

HAM DERİLER TOPLAMI 35.416.00 113.865.50 47

BAĞIRSAKLAR
KÜÇÜKBAŞ BAĞIRSAĞI

KOYUN BAĞIRSAĞI 3.00 3.00 3.00 183 549.00 HMA 3ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 183.00 549.00 3

BAĞIRSAKLAR TOPLAMI 183.00 549.00 3

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER
KOTASYON DIŞI

SÜT 0.80 1.10 0.95 252.436 234.037.42 HMA 15KG

SÜT 0.70 3.68 2.04 254.244 257.571.68 HTS 30KG

SÜT 0.80 0.80 0.80 15.197 12.157.60 HMAG 1KG
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SÜT 1.06 1.06 1.06 84.438 89.504.28 HTSG 6KG

ÜZÜM 1.53 8.78 4.10 10.973 32.735.60 HMA 12KG

ÜZÜM 8.50 10.00 9.25 40 370.00 HTS 2KG

ÜZÜM 1.75 2.04 1.90 4.085 7.237.22 HMAG 2KG

MANTAR 2.56 2.56 2.56 680 1.738.17 HMA 1KG

KAŞAR 9.70 11.75 10.30 4.887 49.418.65 HTS 11KG

FINDIK 17.00 17.00 17.00 215 3.655.00 HTS 2KG

BAMYA 67.88 68.00 67.94 92 6.252.74 HMA 2KG

FISTIK 8.00 8.00 8.00 540 4.320.00 HTS 3KG

KAR. KURUYEMİŞ 10.50 10.50 10.50 1.275 13.387.50 HTS 3KG

YOĞURT (ADET) 2.82 6.10 4.20 20.334 76.696.71 HTS 33ADET

AYRAN 2.48 2.90 2.72 3.380 9.660.88 HTS 7ADET

SOĞAN 0.90 2.25 1.34 912 1.192.86 HMA 7KG

MANDALİNA 0.94 1.19 1.09 12.465 13.473.49 HMA 3KG

HAVUÇ 0.26 0.86 0.42 40.300 11.491.10 HMA 7KG

LİMON 1.28 1.33 1.31 2.756 3.587.14 HMA 3KG

MAYDANOZ 0.36 0.40 0.38 6.225 2.428.48 HMA 4ADET

MAYDANOZ 0.46 0.46 0.46 4.000 1.840.00 HMAG 1ADET

MARUL 0.81 1.46 1.10 2.737 2.430.84 HMA 7ADET

DEREOTU 0.51 0.51 0.51 300 153.00 HMA 2ADET

ROKA 0.38 1.02 0.60 850 487.95 HMA 3ADET

ROKA 0.40 0.40 0.40 485 194.27 HMAG 1ADET

ISPANAK 0.91 1.53 1.22 1.105 1.082.62 HMA 2KG

BİBER 0.60 3.40 1.64 6.158 7.779.75 HMA 14KG

DOMATES 0.50 2.18 1.42 13.104 17.380.62 HMA 8KG

KİVİ 2.55 2.85 2.73 243 651.65 HMA 3KG

SARIMSAK 1.32 5.10 3.21 40 128.40 HMA 2KG

AYVA 0.55 1.93 1.07 5.607 3.391.87 HMA 3KG

FASULYE 1.00 8.00 3.85 2.823 20.431.50 HMA 3KG

ELMA 0.61 0.90 0.75 3.950 2.934.63 HMA 4KG

KARNABAHAR 1.42 2.34 1.75 674 1.073.20 HMA 3KG

LAHANA 0.30 0.97 0.51 14.453 5.603.86 HMA 10KG

MUZ 3.08 3.12 3.11 2.420 7.504.34 HMA 3KG

SALATALIK 1.02 2.37 1.69 2.695 4.643.86 HMA 2KG
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SALATALIK 2.06 2.06 2.06 42 86.44 HMAG 1KG

PATLICAN 0.70 1.22 0.93 2.589 2.317.61 HMA 4KG

TURP 0.27 1.02 0.42 9.870 2.999.80 HMA 6KG

BROKOLİ 3.12 3.91 3.40 296 1.049.41 HMA 3KG

PEZİK 0.51 0.51 0.51 105 53.55 HMA 1KG

KEREVİZ 1.78 2.04 1.95 89 173.06 HMA 3KG

PORTAKAL 1.48 1.63 1.55 591 894.36 HMA 2KG

NAR 0.96 1.40 1.16 2.144 2.523.55 HMA 3KG

NAR 0.45 0.45 0.45 710.861 319.887.45 HMAG 1KG

KESTANE 8.96 8.96 8.96 109 976.70 HMA 1KG

ARMUT 0.60 2.55 1.45 4.970 4.860.82 HMA 6KG

ARMUT 0.17 1.83 1.00 340 405.97 HMAG 2KG

KABAK 1.00 2.04 1.38 883 1.081.76 HMA 4KG

GREYFURT 1.22 1.32 1.27 138 170.66 HMA 2KG

AVAKADO 4.08 4.08 4.08 12 48.96 HMA 1KG

H.CEVİZİ 2.04 2.04 2.04 30 61.20 HMA 1KG

ŞALGAM 1.32 1.32 1.32 20 26.40 HMA 1KG

ERİK 3.27 3.58 3.42 203 694.31 HMA 2KG

SEMİZOTU 1.02 2.05 1.53 72 135.14 HMA 2ADET

AYÇEKİRDEĞİ 7.50 7.50 7.50 275 2.062.50 HTS 3KG

KABAK ÇEKİRDEĞİ 13.00 13.00 13.00 30 390.00 HTS 1KG

NANE 0.35 0.40 0.37 140 52.30 HMA 3ADET

MANGO 4.08 4.08 4.08 10 40.80 HMA 1ADET

ÇİLEK 2.00 3.03 2.52 220 449.30 HMA 2KG

KARPUZ 0.80 0.80 0.80 1.800 1.440.00 HMA 1KG

ANANAS 4.30 4.30 4.30 36 154.80 HMA 1ADET

BADEM 28.00 28.00 28.00 30 840.00 HTS 1KG

KAVUN 0.80 0.92 0.88 2.175 1.812.00 HMA 3KG

NEKTARİN 3.06 3.06 3.06 20 61.20 HMA 1KG

ŞEFTALİ 0.70 2.01 1.48 2.895 2.270.64 HMA 3KG

İNCİR 5.14 5.14 5.14  7 35.96 HMA 1KG

YONCA 0.41 0.46 0.45 65.040 29.218.82 HMAG 5KG

KUŞBURNU 1.80 1.80 1.80 12.480 22.464.00 HMAG 1KG

SAMAN 0.24 0.24 0.24 27.722 6.653.28 HMA 2KG
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KIZILCIK 1.85 2.00 1.95 34.461 66.333.30 HMAG 3KG

MISIR(SILAJ) 0.08 0.11 0.09 1.109.020 96.590.84 HMA 22KG

MISIR(SILAJ) 0.08 0.09 0.08 395.280 32.694.89 HMAG 4KG

CENNET MEYVESİ 1.54 1.95 1.81 356 683.50 HMA 3KG

PANCAR 1.53 1.53 1.53 20 30.60 HMA 1KG

PEPİNO 2.04 2.04 2.04 12 24.48 HMA 1KG

K.SOĞAN 0.51 0.57 0.54 3.415 1.834.77 HMA 2KG

ANTEP FISTIĞI 28.00 28.00 28.00 60 1.680.00 HTS 1KG

ALTLIK 0.07 0.21 0.14 19.440 3.396.45 HMA 2KG

ALTLIK 0.20 0.21 0.21 18.740 3.853.26 HMAG 2KG

ELMA(SANAYİ TİPİ) 0.12 0.18 0.16 1.015.225 157.012.30 HMA 8KG

ELMA(SANAYİ TİPİ) 0.14 0.28 0.20 1.707.228 319.584.21 HMAG 6KG

ŞEFTALİ(SANAYİ TİPİ) 0.60 0.98 0.73 156.726 100.768.44 HMAG 3KG

ÜZÜM(SANAYİ TİPİ) 0.55 0.55 0.55 570.959 314.027.45 HMA 3KG

ÜZÜM(SANAYİ TİPİ) 0.70 0.70 0.70 17.330 12.131.00 HMAG 1KG

ARMUT(SANAYİ TİPİ) 0.45 0.45 0.45 111.097 49.993.65 HMAG 1KG

KAJU 27.00 27.00 27.00 15 405.00 HTS 1KG

KREMA 11.85 11.85 11.85 1.134 13.437.90 HTS 1KG

MISIR(ÇEREZLİK) 8.00 8.00 8.00 25 200.00 HTS 1KG

LOR PEYNİRİ 1.64 2.85 2.55 481 1.068.30 HTS 4KG

ORGANİK BUĞDAY 0.85 0.85 0.85 237.500 201.875.00 HMA 28KG

ORGANİK K. FASULYE 6.50 6.50 6.50 1.000 6.500.00 HMA 1KG

ORGANİK NOHUT 2.70 2.70 2.70 2.000 5.400.00 HMA 1KG

ORGANİK MERCİMEK 2.50 2.50 2.50 3.000 7.500.00 HMA 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 7.027.886.00 2.712.046.97 401

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER TOPLAMI 7.027.886.00 2.712.046.97 401

1464GENEL TOPLAM 13.896.442.4721.414.189.00


